
www.cuni.cz

Vyzkoušejte si pohyb na vozíku a nahlédněte tak 
do světa hendikepovaných. Ve spolupráci Centra 
Paraple a Univerzity Karlovy vznikla dřevěná 
brož, jejímž zakoupením podpoříte služby Centra 
Paraple, které pomáhá lidem s poškozením míchy 
po úrazu nebo nemoci v aktivním návratu do 
plnohodnotného života.

#životjejízda

START
PODPOŘTE SLUŽBY CENTRA 
PARAPLE ZAKOUPENÍM DŘEVĚNÉ 
BROŽE V HODNOTĚ 50 KČ NA 
FAKULTÁCH UNIVERZITY KARLOVY

CÍL

SPOLUPRÁCE 
NA ZLEPŠENÍ 
PODMÍNEK 
HENDIKEPOVANÝCH 
STUDENTŮ

VYZKOUŠEJTE SI JÍZDU NA VOZÍKU 
POD DOHLEDEM INSTRUKTORA 

NÁCVIKU SOBĚSTAČNOSTI 
CENTRA PARAPLE

13:00 až 16:00
Fakulta humanitních studií  

Univerzity Karlovy
Pátkova 2137/5, 182 00 Praha 8

9:00 až 12:00

9:15 | Poklepání kamene k příležitosti 
zahájení výstavby bezbariérového vstupu 

za účasti vedení Univerzity Karlovy, 
Právnické fakulty a Centra Paraple 

Právnická fakulta  
Univerzity Karlovy 

nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1

DISKUZNÍ FÓRUM ZA ÚČASTI 
REKTORA TOMÁŠE ZIMY, 
PROREKTORKY MILENY 
KRÁLÍČKOVÉ, ŘEDITELE CENTRA 
PARAPLE DAVIDA LUKEŠE 
A ZÁSTUPCI UK POINTU

17:00 až 18:00

TÉMATA: služby Centra Paraple, spolupráce 
Univerzity Karlovy a Centra Paraple, služby 
UK Pointu

Fakulta humanitních studií  
Univerzity Karlovy
Pátkova 2137/5, 182 00 Praha 8

18:30 až 20:00

HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ KAPELY STO 
ZVÍŘAT A ZPĚVAČKY BEATY HLAVENKOVÉ 

S TRUMPETISTOU OSKAREM TÖRÖKEM

Fakulta humanitních studií  
Univerzity Karlovy

Pátkova 2137/5, 182 00 Praha 8

11. 11. 2 0 2 1


